
Основен суд Куманово - извештај за месец 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 0 0 4 2 2Оставина по приговор

1 0 0 1 0 1
Разни вонпарнични
предмети

38 3 0 41 7 34Физичка делба

702 124 0 826 345 481Оставина

32 8 0 40 19 21
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

11 258 0 269 264 5Заверки

27 15 0 42 33 9Замолници

815 408 1223 670 553Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 29 0 32 9 23
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 0 1Издавање дозволи

3 30 33 9 24Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

479 46 0 525 21 504Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично
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77 23 0 100 33 67Семејни спорови

27 1 0 28 1 27Трговски спорови

40 2 0 42 5 37Стечај

5 0 0 5 1 4
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Ликвидација

90 24 0 114 12 102Имотни спорови

67 8 0 75 6 69Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

177 39 0 216 53 163Парнични-мала вредност

964 143 1107 133 974Вкупно - вид на предмет 0

1782 581 2363 812 1551Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 47 0 48 48 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 1 0 1 1 0
Овластено следење на
комуникации

1 48 49 49 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

402 102 0 504 408 96
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

122 7 0 129 24 105
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 12 0 13 13 0
Извршување на одземен
имот и предмети

4 0 0 4 1 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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179 27 0 206 110 96
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

708 148 856 556 300Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 1 2
Разни кривични предмети
за малолетници

11 0 0 11 5 6
Кривични предмети
спрема малолетници

13 1 14 6 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

283 26 0 309 91 218
Предмети за кривично
полнолетни

47 834 0 881 881 0Разни кривични предмети

60 53 0 113 76 37
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

390 914 1304 1048 256Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 1 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 2 4 1 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 216 0 216 216 0
Разни прекршочни
предмети

1865 112 0 1977 645 1332Прекршочни предмети
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3 0 0 3 1 2
Кривичен совет за
прекршоци

1868 328 2196 862 1334Вкупно - вид на предмет 0

2982 1441 4423 2522 1901Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

20 393 0 413 389 24
Предмети од  судска
упрaва

21 394 415 391 24Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 4 0 6 5 1
Слободен пристап до
информации

2 4 6 5 1Вкупно - вид на предмет 0

23 398 421 396 25Вкупно - област 0

4787 2420 7207 3730 3477Вкупно 0
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